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UU-Korihait ry:n ja Uudenkaupungin kaupungin välinen markkinointi- ja 
yhteistyösopimus 
 
  
 UU-Korihait ry, jäljempänä ”Seura” ja Uudenkaupungin kaupunki, 

jäljempänä ”Kaupunki”, ovat tänään sopineet yhteistyöstä 
seuraavaa: 

 
1. Sopimuksen tarkoitus 
 
 Markkinointisopimuksen tarkoitus on edistää ja tukea kaupungin 

strategian mukaista imagomarkkinointia ja kaupungin tunnettuutta 
sekä edistää kaupunkilaisten elämyksellisiä kokemuksia ja 
edesauttaa seuran urheilullisten tavoitteiden toteutumista 
Korisliigassa. 

 
2. Sopimusaika 1.1.2026 - 31.12.2029 
 
3. Sopimuksen laajuus Sopimus koskee seuran edustusjoukkuetta ja sen otteluita vuosien 

2026 -2029 aikana.  
 
4. Sopimuksen sisältö Sopimuksen myötä kaupunki saa seuraavat edut:   
 

a. Uusikaupunki Areena -nimeä käytetään sopimuksen keston aikana 
runkosarjan kaikkien kotipelien ja harjoitusottelujen markkinoinnissa 
ja myynnissä, otteluilmoituksissa ja sosiaalisessa 

 mediassa sekä pudotuspeleissä. Koripalloliiton sivustolla hallin 
nimenä näkyy  Uusikaupunki  Areena. 

 
b. Kaupunki saa kokonaan käyttöönsä Ruutu+ palvelun 

kotiottelulähetysten puoliajalla hyödynnettävän 60 sekunnin pituisen 
mainospaikan. Kaupunki tuottaa 60 sekunnin mittaisen mainoksen 
itse ja voi halutessaan tarjota siitä tilaa myös muille itse 
valitsemilleen yhteisöille. 

 
c. Seura markkinoi itseään ja pelejään sosiaalisessa mediassa ja 

käyttää päivityksissään Uudenkaupungin aihetunnisteita. 
 

d. Uudenkaupungin Korihait seuraa sosiaalisen median näkyvyyttään 
ja raportoi siitä kaupungille kaksi kertaa vuodessa. Raportointi 
toteutetaan korihaiden ja kaupungin markkinoinnin yhteisessä 
palaverissa, jossa samalla käydään tarvittaessa läpi toimenpiteitä 
sosiaalisen median näkyvyyden kehittämiseksi. Korihait sitoutuu 
omalta osaltaan toteuttamaan yhdessä määritellyt toimenpiteet. 
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e. Joukkueen liikkumista hyödynnetään Uudenkaupungin 
markkinoinnissa nostamalla kaupungin näkyvyyttä vieraspeleissä. 
Vieraspeleihin joukkue kulkee linja-autolla, jossa pelimatkojen ajan 
Uusikaupunki on esillä. 

 
f.  Kaupunki saa koko sopimuskauden ajaksi kaksi eri mainosta 

Uusikaupunki Areenan katsomoon näkyvällä digitaalisella 
mainosnäytöllä. 

 
g. Kaupunki saa haastattelujen taustalla olevaan mediaseinään 

Uudenkaupungin vaakunan ja nimen. 
 

h. Kaupunki saa käyttöönsä 12 paikkanumeroitua kausikorttia, joista 
kymmenen henkilökunnan käyttöön ja kaksi asukaille kirjastosta 
lainattaviksi. 

 
i. Kaupunki saa vapaalipun jokaista uutta asukasta kohden. Vapaaliput 

lähetetään uusille asukkaille Kaupungin oman tervetulotoivotuksen 
mukana. 

 
j. Yhteistyösopimuksen laajempi hyödyntäminen 

 
Yhteistyösopimuksessa erikseen määriteltyjen, Uudenkaupungin 
kaupungin näkyvyyttä ja asukasyhteistyötä edistävien 
toimenpiteiden lisäksi sopimuksen puitteissa on mahdollista 
toteuttaa myös muita, erikseen sovittavia tapahtumia ja 
markkinointitoimenpiteitä sen mukaan, kun uusia tarpeita ja ideoita 
syntyy.  
 
Korihait on sopimuksen pohjalta velvoitettu aina toteuttamaan ja/tai 
avustamaan kaupungin markkinointitoimenpiteitä siltä osin, kun siitä 
ei synnyt merkittäviä rahallisia tai ajallisia kustannuksia. Lisäksi 
korihait on velvoitettu neuvottelemaan myös kaikista sellaisista 
sopimuksessa erikseen mainitsemattomista toimenpiteistä, joiden 
kustannuksista on sovittava erikseen 
 

  
5. Yhteistyökorvaus Kaupunki maksaa seuralle markkinointi- ja yhteistyösopimuksen 

nojalla 30.000 euroa (alv 0%) / vuosi. Kyseinen yhteistyökorvaus 
kattaa kaikki kohdassa 4. yksilöidyt kaupungin saamat edut, eikä 
niistä suoriteta sen lisäksi erikseen mitään korvauksia seuralle eikä 
sen edustajille, pelaajille tai valmentajille.  

 
 Vuosikohtainen yhteistyökorvaus suoritetaan tammikuun 15. päivä 

tai siitä seuraavana arkipäivänä, mikäli maksupäivä osuu viikonlopun 
kohdalle.  
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Mikäli seura putoaa Korisliigasta, sopimus raukeaa ilman erillistä 
ilmoitusta. Tuolloin osapuolet voivat halutessaan neuvotella uudesta 
sopimuksesta. 
 

6. Erimielisyyksien ratkominen 
 
 Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään 

ratkomaan neuvottelemalla. Mikäli neuvotteluissa ei päästä 
sopimukseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-Suomen 
käräjäoikeudessa. 

 
 Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi 

kummallekin sopijaosapuolelle.  
 
 
 Uudessakaupungissa 19.1.2026. 
 
  
 UU-Korihait ry  Uudenkaupungin kaupunki 
  
 
 Jarno Nikula  Atso Vainio 
 puheenjohtaja  kaupunginjohtaja 


